PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЦИМЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	     12.02.2018г.
	    № 58
	ст. Новоцимлянская

О внесении изменений в решение

от 27.12.2017 № 52 «Об утверждении
структуры Администрации Новоцимлянского

сельского поселения на 2018год»
      В целях реализации распоряжения Правительства Ростовской области от 14.04.2016 № 149 «О мерах по реализации Областного закона от 28.12.2015 № 486-ЗС», формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ростовской области в соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 5 Областного закона от 22.10.2005 № 380-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области», во исполнение статьи 9 Федерального закона от 28.11.2015 № 357-ФЗ «О внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации», областных законов от 13.10.2008 №103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области» и от 02.10.2007 года «786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», согласно постановлению Администрации Ростовской области № 107 от 04.03.2011 года, согласно Устава муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение» Собрание депутатов Новоцимлянского сельского поселения решило:

1. Утвердить  структуру Администрации Новоцимлянского сельского поселения,  согласно приложению к настоящему решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу с 12 апреля 2018 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

глава Новоцимлянского

сельского поселения                                                    Л.Г.Забазнова
Приложение
  к  решению Собрания депутатов

Новоцимлянского сельского поселения
№ 58 от 12.02.2018  года

Структура Администрации Новоцимлянского сельского поселения

	Глава Администрации муниципального образования, назначенный по контракту
  1/0

	   Главный специалист (вопросы ЖКХ, благоустройства, транспорта, связи, природоохранной деятельности, административные протоколы, взаимодействие с контролирующими органами, коммунальная инфраструктура)   0,75

	   Инспектор (вопросы мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, аварийно-спасательные формирования) 1/0

	   Инспектор (статистические отчеты, энергосбережение, содержание мест захоронений, квартирный учет, коммунальная инфраструктура) 1/0

	Главный специалист

(правовая, кадровая, архивная

работа, нотариальные действия, социальные вопросы, ведение реестра муниципальных услуг, ведение похозяйственных книг, ведение сайта в сети Интернет.)
1/0

	    Ведущий специалист
по вопросам имущественных и земельных отношений

(в том числе вопросы развития
личного подсобного хозяйства, земельный контроль, аренда земли и имущества, проведение торгов, градостроительства, природоохранной деятельности, имущественные налоги)    0,75

	Сектор экономики и финансов

Заведующий сектором экономики и финансов (вопросы формирования, исполнения бюджета, социально-экономического прогнозирования) 1/0

 Главный специалист (вопросы по ведению бухгалтерского учета и отчетности,  трудовых отношений, муниципальной статистики) 1/0

Специалист первой  категории (вопросы по ведению бухгалтерского учета, обеспечение, прием  и хранение денежных средств) 1/0

	Обслуживающий персонал

2/0

	Инспектор  ВУС
1/0

	Инспектор (закупки товаров, торги; работа с прокуратурой и контрольно-надзорными органами, судами; контроль НПА)               1/0

	Инспектор  по работе с молодежью и спортом

0,5

Председатель Собрания депутатов –

глава Новоцимлянского сельского поселения                        Л.Г.Забазнова